
Městský úřad Uničov
Masarykovo náměstí č.1, 783 91 Uničov
tel: 585088 201, fax: 585 088 298, e-mail: mu-unicov@unicov.cz

Odbor výstavby a úřad územního plánování

Značka: 6654NS/ZŘfUrb/2011
Vyřizuje: Ing. Renáta Urbášková
Tel.: 585088221
e-mail: rurbaskova@unicov.cz
Uničov, dne: 10.5.2011 3z;'.2UK!. znaK:

sKart, znaK:

OZNÁMENí ZAHÁJENí ŘíZENí O ÚZEMNíM PLÁNU TROUBELlCE

( VEŘEJNOU VYHLÁšKOU)

Městský úřad Uničov, odbor výstavby a úřad územního plánování (dále jen .pořizovatel'), jako úřad
územního plánování příslušný podle § 6 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako pořizovatel
územně plánovací dokumentace obce Troubelice na základě § 6 odst. 1 písmo c) stavebního zákona
oznamuje dle ustanovení § 52 stavebního zákona projednávání návrhu územního plánu Troubelice.

Návrh územního plánu Troubelice bude v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona vystaven
k veřejnému nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, tj.

ode dne 1.6.2011 do 30.6.2011

na Městském úřadě v Uničově, odboru výstavby a úřadu územního plánování a na Obecním úřadě
v Troubelicích.

Veřejné projednání s odborným výkladem projektanta se uskuteční dne 29.6.2011 ve 15,00 hod
v zasedací místnosti budovy Obecního úřadu v Troubelicích .

Upozornění:
Nejpozději při veřejném projednání mohou podat námitky proti návrhu územního plánu vlastníci
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a
zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. V námitkách
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území
dotčené námitkou.
Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky, k později uplatněným
připomínkám se nepřihlíží. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko
k připomínkám a námitkám, k později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.

Ing. Renáta rbášková
vedoucí odboru výstavby a úř du územního plánování



Vyvěšeno dne: 16,5,2011 Sejmuto dne: 30,6,2011

Toto oznámení musí být vyvěšeno do doby veřejného projednání.

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení,

Rozdělovník:
Nadřízený orgán územního plánování:
1, Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 772 00

Olomouc
Dotčené orgány:
2. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor ŽP a zemědělství, Jeremenkova 40a, 77200 Olomouc
3, Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a SH, Jeremenkova 40a, 772 00 Olomouc
4, MZe ČR, odbor Zemědělská agentura a pozemkový úřad, oddPozemkový úřad Olomouc,

Kosmonautů 10, 772 00 Olomouc
5, MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VIII, Kosmonautů 10, 77900 Olomouc
6. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací a územního plánu, nábřeží t.svotody 12, 110

15 Praha 1
7. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32,11015 Praha 1
8, Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí
9, Městský úřad Uničov, odbor dopravy
10, Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova 91, 772 00

Olomouc
11, Krajský hygienik Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc
12. Zemědělská vodohospodářská správa, Lazecká 6, 772 00 Olomouc
13, Vojenská ubytovací a stavební správa Olomouc, fř. 1.rnáie 1, 771 11 Olomouc
14, ~tátn[ plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640, 750 00 Přerov
15, Uřad pro civilní letectví CR, Odbor řízení letového provozu a letišť, oddělení letišť, Letiště Ruzyně,

160 08 Praha 6
16, Český telekomunikační úřad, Kosmonautů 6a, 77211 Olomouc
17. Obvodní báňský úřad v Ostravě, Veleslavínova 18, P,O,BOX 103, 728 03 Ostrava 1
18, Policie ČR, oblastní ředitelství, Holická 31, 772 00 Olomouc
19, ČR-Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, Třída Míru 99/273, 77900

Olomouc
20. Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj, tř. Míru 101, 779 00 Olomouc

Obec, pro kterou je změna územního plánu pořizována:
21. Obec Troubelice, 783 83 Troubelice

Sousední obce:
22, Město Uničov , odbor výstavby a úřad územního plánování
23, Obec Medlov, Medlov 194, 783 91 Uničov
24, Obec Šumvald, 783 85 Šumvald
25, Obec Nová Hradečná , 783 84 Nová Hradečná 193
26, Obec Lipinka, Lipinka 82, 78383 Troubelice
27, Obec Klopina, Klopina 116,78373 Úsov

Dále obdrží:
28, Obecní úřad v Troubelicích - k vyvěšení na úřední desku
29, Městský úřad Uničov, odbor organizační - k vyvěšení na úřední desku
30, spis


